IocoAoyiopoc 31/12/2022 (xprion 01/01/22-31/12/22) noAU pikpev OvroTiATWV (B.5) AiInAoypa@ika

Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmoaBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuoTa

Amtoutrioelg
MpokataBoAég kat €005a ELOTIPAKTEX

Ao

Mepiouaiaka oToieia
S0Ovoho
KAPAMEQPIOZ AHMHTPIOZ

AIAXEIPIZTHZ
AAT AK130410

Agia Ktriong

J KDENTAL OFFICE MONOMPOZQIMHIKE
MENANAPOY 46 - 10431 - AOGHNA
A®M 801531081 - AOY AGHNQN A’
IE.MH 158608901000

EvepynTiko
2022
AnooBéoelg AvanooBeoTn Agja
15.900,72
-7.536,67
0,00 0,00 8.364,05
461538
110494,84
0,00 0,00 123.474,27
0,00 0,00 123.474,27

2021
Agia Ktriong AnooBéoelg
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

AGHNA, 22/05/2023

SMHAIQTOMNOYAOZ MANAMQTHS
AOFIZTHZ
AAT AP146964

AvanooBeatn Agia

713033

-2.057,30

5.073,03

3.562,84

53.294,07
61.929,94
61.929,94

Maénmko

Ka@apr Oon kat utoXpPeWoELg
Kepdhata kal amoBepatikd
MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWOELG
BpoXuUTIpOBECHEG UTIOXPEWTELG

KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG

SlUvoho

2022

47.947,93

75.526,34
123.474,27

123.474,27

2021

4157974

20.350,20
61.929,94

61.929,94



